
 

 

 

Про утворення позаштатної 

постійно діючої військово-

лікарської комісії при 

Черкаському об'єднаному 

міському територіальному  

центрі комплектування та 

соціальної підтримки на  

2025 рік 

 
Відповідно до статті 36 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 70 Закону України «Основи законодавства України про охорону 

здоров'я» (зі змінами), частини 13 статті 2 Закону України «Про військовий 

обов'язок і військову службу» (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України 

від 24.12.2024 № 1503 «Деякі питання реалізації програми державних гарантій 

медичного обслуговування населення у 2025 році», на виконання підпункту 2.5.3 

пункту 2.5 глави 2 розділу І Положення про військово-лікарську експертизу в 

Збройних Силах України, затвердженого наказом Міністерства оборони України 

від 14.08.2008 № 402 (зі змінами), розглянувши пропозицію департаменту 

охорони здоров’я та медичних послуг,  виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити позаштатну постійно діючу військово-лікарську комісію (далі 

– ВЛК) при Черкаському об’єднаному міському територіальному центрі 

комплектування та соціальної підтримки на 2025 рік на базі комунального 

некомерційного підприємства «Третя Черкаська міська лікарня швидкої медичної 

допомоги» для медичного огляду осіб, який організовується територіальними 

центрами комплектування та соціальної підтримки у складі: 

голова ВЛК – 1 особа (лікар ВЛК); 

заступник голови ВЛК (за необхідністю) – 1 особа (лікар ВЛК); 

лікар-терапевт – щонайменше 1 особа; 

лікар-хірург – щонайменше 1 особа; 

лікар-невропатолог – щонайменше 1 особа; 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   31.01.2025  №  91  

м. Черкаси 

 

 



лікар-офтальмолог – щонайменше 1 особа; 

лікар-отоларинголог – щонайменше 1 особа; 

лікар-психіатр – щонайменше 1 особа; 

сестра медична (брат медичний) – щонайменше 1 особа; 

секретар ВЛК – 1 особа (сестра медична). 

2. Директору комунального некомерційного підприємства «Третя 

Черкаська міська лікарня швидкої медичної допомоги» Федоруку О.Л: 

2.1.  Затвердити наказом персональний склад ВЛК на 2025 рік у кількості 11 

осіб. 

2.2.  Забезпечити щоденно, крім неділі з 10.00 до 16.00 роботу ВЛК, 

працівників параклінічних служб та допоміжного персоналу відповідно до вимог 

Положення про військово-лікарську експертизу в Збройних Силах України, 

затвердженого наказом Міністерства оборони України від 14.08.2008 № 402 (зі 

змінами), за рахунок коштів за програмою державних гарантій медичного 

обслуговування населення у 2025 році та за міською програмою організації і 

сприяння взяття громадян на військовий облік призовників, їх призову на  

військову службу та здійснення заходів, пов’язаних з мобілізацією на 2025-2027 

роки.  

2.3.  Погодити з Черкаським об’єднаним міським територіальним центром 

комплектування та соціальної підтримки у встановленому порядку персональний 

склад ВЛК. 

3. Визначити місце роботи ВЛК за адресою: *****. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тищенка С.О.  

 

 

 

Міський голова                           Анатолій БОНДАРЕНКО  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


